[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2016 года                                                                                                № 71-п
п.Салым
О признании утратившими силу постановлений

администрации сельского поселения Салым

В  соответствии  с  частью  2  статьи  13  Федерального  закона  от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ "Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации"  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения Салым:

1.1. от 30 июня 2010 года № 84-п «О Положении о порядке проведения предварительной экспертной оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта

социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью сельского поселения Салым, для обеспечения жизнедеятельности, образования, воспитания, развития, отдыха и оздоровления детей, для оказания им медицинской, лечебно-профилактической помощи, для социального обслуживания»;

1.2. от 31 июля 2015 года № 95-п «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Салым от 30 июня 2010 года № 84-п «О Положении о порядке проведения предварительной экспертной оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью сельского поселения Салым, для обеспечения жизнедеятельности, образования, воспитания, развития, отдыха и оздоровления детей, для оказания им медицинской, лечебно-профилактической помощи, для социального обслуживания»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности

главы поселения                                                                                       Г.С.Черкезов